河池市电子商务发展管理办公室2018年部门决算“三公”经费说明

	河池市电子商务发展管理办公室2018年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公开07表

	部门：河池市电商办
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	金额单位：万元

	预算数
	决算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	0.8
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.8
	0.11
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.11

	注：本表反映部门本年度“三公”经费支出预决算情况。其中：预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。


一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算情况说明
2018年度一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费支出决算中，因公出国（境）费支出决算    0万元；公务用车购置及运行费支出决算 0元；公务接待费支出决算0.11  万元。

具体情况如下：

（一）因公出国（境）费支出 0 万元。全年使用财政拨款安排    （局、办）机关、  0个所属单位出国团组  个，参加其他单位组织的出国团组 0 个，全年因公出国（境）团组共计  0 个，累计   0人次。

（二）公务用车购置及运行费支出 0 万元。其中：

公务用车购置支出   0 万元。

公务用车运行支出  0 万元。2017年，河池市贸易行业管量办公室开支财政拨款的公务用车保有量为 0 辆，全年运行费支出 0万元，平均每辆 0 万元。

（三）公务接待费支出  0.11万元,国内公务接待批次 1次，人次22 次，国（境）外公务接待批次 次，人次 次
（四）“三公”经费支出与年初预算数、上年支出数进行对比，公用车运行费0万元，接待费同比上年减少0.15万元，同比减少57.69%。但同比预算减少0.69万元。下降86.25%
 
